4

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _04.08.2023                                                                                       № _859
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 10.12.2012 № 384 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 296-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 10.12.2012 № 384 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в сети «Интернет» в разделе «Документы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                           А.А. Уманов
	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района

от _______________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 10.12.2012 № 384 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района»
1. В приложении к постановлению администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 10.12.2012 № 384 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» дополнить таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» следующими строками:
«
	47
	ул. Войсковая
	0,718
	гравий

»
Исполняющий обязанности начальника отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса                                                               Н.А. Кошелева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от ____________ 2023 г. № ______

«О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 10.12.2012 № 384 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района»»

Проект внесен:

Отделом жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

     Н.А. Кошелева
Составитель проекта:

Специалист 1-ой категории отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

     Н.А. Кошелева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

               А.И. Лебедь